
Świeca w kształcie płatka róży w
odlewanej miseczce
Instrukcje Nie. 3590

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Tę dekoracyjną misę ze świecą w kształcie płatków róży mogą Państwo z łatwością wykonać samodzielnie. Proszę
zacząć od uformowania ładnej misy, a w drugim kroku świecy, która jest nie tylko estetyczna, ale także oświetla
pomieszczenie delikatnym światłem świecy. Proszę czytać dalej, aby dowiedzieć się, jak w kilku krokach wykonać
własną czarującą misę na świecę.

1. Wlać do miski
Proszę zacząć od wymieszania ok. 8 łyżek mieszanki Raysin w kubku miksującym zgodnie z instrukcjami na
opakowaniu. Po napełnieniu, proszę postukać kilka razy w formę, aby usunąć wszelkie pęcherzyki powietrza.
Proszę pozostawić formę do całkowitego wyschnięcia. Mieszanka potrzebuje około 5 godzin do wyschnięcia. Po
tym czasie można ostrożnie wyjąć miskę z formy i pozwolić jej całkowicie wyschnąć.

Po całkowitym wyschnięciu, proszę ostrożnie uszczelnić wnętrze miski woskowym uszczelniaczem, aby zapobiec
wnikaniu płynów i zapewnić trwałość miski.



2. Roztopić i przygotować wosk
Teraz proszę roztopić wosk. Będą Państwo potrzebować około 270 g pastylek woskowych na jedną uformowaną
miseczkę. Proszę wlać je do kadzi do topienia lub garnka do topienia i podgrzać w niskiej temperaturze 60-70°C.
Nie należy przekraczać tej temperatury. Nigdy nie należy przekraczać tej temperatury. Mogą Państwo zabarwić
wosk i nadać mu specjalny zapach, dodając Candle Drops, koncentrat organicznego wosku i zapachu.

3. Przygotowanie knotów
W naszym przykładzie dekoracji użyliśmy 3 drewnianych knotów z uchwytami na knoty. Proszę umieścić knoty w
misce do samodzielnego odlewania, aby móc przyciąć je do idealnej długości. Zanurzyć górne końce, a także dolne
końce z metalową podstawą drewnianych knotów na krótko w roztopionym wosku. Ułatwi to ich późniejsze
zapalenie. Następnie proszę umieścić knoty w misce.

4. Napełnić miskę i zrobić płatki róży z wosku
Teraz proszę ostrożnie napełnić miskę płynnym woskiem, tak aby knoty pozostały w niej mocno osadzone. Proszę
roztopić jeszcze trochę wosku i wlać go do silikonowej formy na płatki róż. Po około 10 minutach można ostrożnie
wyjąć elementy z wosku. Gdy całkowicie stwardnieją, proszę umieścić je na misce świecy zgodnie z życzeniem.

Proszę odwiedzić nasz sklep internetowy, aby zakupić wszystkie potrzebne materiały i cieszyć się na kolejne sesje
tworzenia spersonalizowanych świec z płatków róż!



Must Have

Szczegóły artykułu:

Forma silikonowa "Płatki róży"

31,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/forma-silikonowa-platki-rozy-a297818/
https://www.vbs-hobby.pl/forma-silikonowa-platki-rozy-a297818/
https://www.vbs-hobby.pl/forma-silikonowa-platki-rozy-a297818/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

22938 Forma do odlewania "Fluted bowl 1

14688 Forma silikonowa "Płatki róży" 1

16314 Organiczny wosk roślinny500 g 1

485562-01 Proszek do odlewania "Raysin 200", biały1 kg 1

24253 Drewniane knoty VBS z uchwytem, 13 cm 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

14259 Uszczelniacz gipsowy100 ml 1

505901 Chochla do nalewania i topienia 1

18230 Termometr laboratoryjny 1

16301 Candle DropsPalisander 1


